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3. Egna kommentarer 

Antal Värde 

1 X kan inte besvara dessa frågor 

1 God man (förälder) har daglig kontakt med huvudman som är en ung person, men 
huvudman har svår intellektuell funktionsnedsättning och svårt besvara frågan om 
hen förstår vad uppdrag om god man innebär? 

1 jag inte nöjd med min Gode män för att vi förstår inte varandra och jag kan inte 
prata svenska och jag vill helst byta med en kille från samma länd och samma språk 
som vi pratar han som hjälpte med allt även om hittades bostad osv killen heter xx 
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1 En sak jag inte får veta är hur det går med mina skulder till inkasso och 
kronofogden. Det finns över 30.000skr och ändå betalas inte alla räkningar.  Det bör 
ses över. 

1 Personen jag är god man för har valt själv att hon ville göra detta med mig. 

1 min godeman och moster är samma person, hon har hjälpt mig att förstå frågorna. 

1 Min god man har skaffat mobiltelefon till mig så min hälsa och livskvalité har 
förbättrats 

1 Jag vill ha mer information än jag får 

1 Besvarad av boendestöd 

1 Jag kommunicerar med ljud, bilder + tecken. Bara min god man och de ass. som 
jobbar mer än 6 månader kan förstå mig. 

1 Jag är mycket nöjd 

1 svarat med hjälp av personlig assistent 

1 Jag är tacksam och nöjd för all hjälp jag får. Han är en bra förvaltare, ni har ordnat 
det jättebra. Tack så mycket. 

1 Vi kommer bra överens och håller kontakt. Hjälpt mig mycket. 

1 Bra som det är 

1 Jag blir väl omskött 

1 Min huvudman (min mor) är dement och kan ej själv besvara dessa frågor. Jag är 
god man enbart för specifik händelse, nämligen sälja hennes lägenhet. 

1 Min godeman är mycket kompetent och han sköter sina ålägganden på ett mycket 
bra sätt. Min godeman har ett klart intellekt 

1 Är glad att jag ska få ny god man. Han hjälper mig inte. 

1 Jag älskar min godeman 

1 Hon tar ut pengar i bankomater till mig så att jag kan få 200:-/per dag! Dessa 
pengar get chefen mig. Hon bor i Nacka och jag i Saltsjöbaden. Jag kan ringa till min 
gode man och prata när jag vill. Har haft henne över 20 år! 

1 Jag är nöjd med min Godeman. Hon förstår mina svårigheter och förklarar för mig 
BRA. Hon utför sitt jobb bra. 

1 Vi anhöriga till x och y känner att vår nuvarande gode man är den bästa gode 
mannen vi någonsin haft. Han förstår x och y behov bättre än någon annan tidigare, 
utan att behöva prata med oss anhöriga. Vi känner att x och y inte haft brister på 
något vis under den tiden han varit god man. Hälsningar xx. 
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